
Uchwała Nr 219/1257/2018 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 02 sierpnia 2018 r. 
 

 
w sprawie upoważnienia Wicestarosty 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt. 3 i art. 18 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 
z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Upoważnia się Wicestarostę Powiatu Stalowowolskiego do zatwierdzenia wyniku 
postępowania o zamówienie publiczne pn. ,,Modernizacja szczegółowej poziomej osnowy 
geodezyjnej na terenie Powiatu Stalowowolskiego” prowadzonego w Starostwie 
Powiatowym w Stalowej Woli oraz dokonywania innych czynności zastrzeżonych dla 
kierownika zamawiającego z wyjątkiem powoływania komisji przetargowej, dotyczących 
powyższego postępowania. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


